
 

__ 

Viešoji įstaiga, K. Donelaičio g. 58, 44248 Kaunas, tel. (8 37) 222 739, faks. (8 37) 203 858, el. p. info@adm.vdu.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 111950396. 

  

 

 

 

 

 

 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO 

MOKSLO PROREKTORIUS 

 
Į S A K Y M A S 

DĖL FILOLOGIJOS MOKSLO KRYPTIES  

DOKTORANTŪROS KOMITETO SUDĖTIES 

 

2021 m. lapkričio 16 d. Nr.  

Kaunas 

 

1. Atsižvelgdama į Lietuvos mokslo tarybos 2021 m. lapkričio 12 d. raštą Nr. 4S-1085, 

t v i r t i n u šios sudėties Vytauto Didžiojo universiteto su Klaipėdos universitetu, 

Lietuvių kalbos institutu bei Vilniaus universitetu Filologijos mokslo krypties doktorantūros 

komitetą: 

 
 

1. Prof. dr. Roma Bončkutė (KU) 

2. Doc. dr. Rūta Eidukevičienė (VDU) 

3. Prof. dr. Ineta Dabašinskienė (VDU) 

4. Doc. habil. dr. Ilja Lemeškinas (LKI, KU) 

5. Prof. dr. Bronius Maskuliūnas (VU) 

6. Prof. dr. Džiuljeta Maskuliūnienė (VU) 

7. Prof. dr. Danguolė Mikulėnienė (LKI) 

8. Prof. dr. Dalia Pakalniškienė (KU) 

9. Prof. habil. dr. Rūta Petrauskaitė (VDU) 

10. Doc. dr. Jolanta Vaskelienė (VU) 

11. Doc. dr. Indrė Žakevičienė (VDU) 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2021 m. balandžio 7 d. mokslo prorektoriaus           

įsakymą Nr. 158. 

 

 

Mokslo prorektorė                                                                    Julija Kiršienė 
  

 

 

 

 

Doktorantūros mokykla, Rasa Andrišiūnaitė, 209 815  

489


		2021-11-16T16:58:24+0200




